Rubricae Parisienses: „Folio XXIII. Magistro et fratribus hospitālis Theuto-

nicorum. Quod non

Reg. Vat. 8 fol. 30-r (nn. 120. 121; 125. 126): CXXII 11. Magistro et fratribus

Iheutonicorum Acconensium.

Potthast 4068. 4069. 1210 Aug. 27.

*) Vgl. z. B. Reg. Vat. 38: der Schreiber setzte erst von ep. 134 an die

Briefnummern, vergass sie aber schon wieder von n. 151 ab (Denifle S. 43).
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I n n o c e n t i i 111. anno XIII (!).

CXXXVII 11. Alb. Rigen. episcopo. „Cum inter te ac fratres

milicie Christi super sorte terrarum." Ipsi fratres terciam partern

Lectie ac Livonie teneant a Rigen. episcopo, nullum sibi temporale

servitium prestitur[ij, verum magister eorum, qui pro tempore fuerit,

obedientiam Semper Rigen. episcopo repromittet, sed fratres aut

clerici, qui eis spriritualia ministrabunt, nee décimas nee primicias,

nee oblationes, nee cathedraticum ei solverent, etc. Ipsi vero fratres

jus habebunt ad ecclesias, cum vacaverint, Rigen. episcopo personas

ydoneas presentandi etc. Et sequitur, quomodo débet visitare etc.

De terris vero, quas ammodo extra Livoniam seu Lectiam acquirent,

episcopo minime respondebunt, sed Signum etc. ut ostendant illis

nunquam esse subjectos. Sepulturam ad opus fratrum et familiarium

libère eligent, etc.

B.: lib. XIII n. 141. AI. Rigen. episcopo. „Cum inter te."

Rubr. Paris.: Folio XXV. Al. Rigen. episcopo confirmatur .

Reg. Vat. 8 fol. 33-v 34-r (n. 136. 141): AI. Rigen. episcopo.

Potthast 4104. 1210 Oct. 20.

CXL. Magistro et fratribus hospitālis (!) etc. „Cum super sort

terrarum," ut in superiori.

B.: lib. XIII n. 142. Wolcuino magistro et fratribus militiae Christi in Livoni

constitutis.

Rubr. Par.: Fol. XXV. Magistro et fratribus militie Christi super eadem

confirmatione.

Vat. 8 fol. 34-r (n. 137. 142): Wolcuino magistro et fratribus militie Christi

in Livonia constitutis.

Potthast 4105. 1210 Oct. 20.

Eisdem (!). „Cum a vobis (!) petitur, quod justum est et ho-

nestum" etc. Ut ecclesiam sancte Lucie, que Grèce vocatur Fotae,

sicut juste tenetur, ita teneatur, etc.

B.: lib. XIII n. 143. Magistro et fratribus militie Templi. „Cum a nobis

petitur" — —.

Rubr. Par.: Folio XXV. Magistro pred i c t o (!). Quod confirmatur •

Vat. 8 fol. 34-r (n. 138. 143): Magistro et fratribus militie Templi.

Potthast 4081. 1210 Sept. 17.

E i s d e m super confirmatioiie terre de Rupo, quam vobis dédit

no[bilis vir].

B.: lib. XIII n. 144. Eisdem.

Rubr. Par.: Folio XXV. Eisdem magistro et fratribus septem literis con-

firmantur donationes — — [= nn. 144—150].
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Vat. 8 fol. 34-r (n. 139. 144): Eisdem.

Potthast 4082. 1210 Sept. 17.

Eisdem super confirmatione domus Filocali apud Thesalonicam.

B.: Hb. XIII n. 145. Eisdem.

Vat. 8 fol. 34 (n. 140): Eisdem.

Potthast 4083. 1210 Sept. 17.

Eisdem super confirmatione domorum Nigripontis, et de La-

geran et Casale de o[izparis].

B.: Liber XIII n. 146. Eisdem.

Vat. 8. fol. 34-r (n. 141): Eisdem.

Potthast 4084. 1210 Sept. 17.

Fratribus Templi alie quatuor confirmationes.

B.: lib. XIII nn. 147. 148. 149. 150. Fratribus militiae Templi in Romania. —

Eisdem. — Eisdem. — Eisdem.

Vat. 8 fol. 34-r-v (nn. 142. 143. 144. 145): Fratribus militie Templi in Ro-

mania. — Eisdem. —■ Eisdem. — Eisdem.

Potthast nn. 4085—4088. 1210 Sept. 17.

CIIC. Magistro et fratribus milicie Templi.

B.: lib. XIII n. 198 (!). Magistro et fratribus milicie Templi in Ungaria

constitutis.

Vat 8 fol. 43-r (n. 195. 196): Magistro et fratribus militie Templi in Ungaria

constitutis.

Potthast 4167 (1211 Jan. 22).

Anno XII 11.

LXIII. De questione inter regem Arménie et magistrum et

iratres milicie Templi super castro Gast(er)onis.

B.: lib. XIV n. 64. Patriarchae Jerosolimitano apostolice sedis legato. „Cum

inter Armeniae regem et dil. fil. magistrum et fratres militiae Templi super castro

Oastonis ."

Vat. 8 fol. 59-r-v (n. 63. 64). Patriarche J

(Oastonis).

Potthast 4247 (1211 Mai 17).

ap. sēdis legato. —

Anno XV.

CXXVI. Magistro et fratribus milicie Templi, ut si qui eorum

in clericos vel presbiteros manus ejecerint violentas etc.. ante sus-

ceptum habitum per diocesanos possint absolvi.

B.: lib. XV n. 127. Mag. et fratribus militiae Templi.

Vat. 8 fol. 103-v (n. 125. 129): Mag. et fratribus militie Templi.

Potthast 4548 (1212 Juni 23).
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Anno XVI.

CXV. Magistro et fratribus etc. confirmatur per apostolicam

sedem Saccale ac Hugenhusen et Eistlandia.

B.: lib. XVI n. 123. Magistro et fratribus militiae Christi in Livonia con-

stitutis. ( Hugenhusen Gutlandiae (!) adjacentes).

Rubr. Paris.: Folio CLVIII. Magistro et fratribus militie Christi in Livonia

confirmantur, que juste tenent et possident.

Vat. 8 fol. 161-r (n. 123. 125): Magistro et fratribus in Livonia con. ( Hu-

genhusen Eistlandie adjacentes).

Potthast 4825. 1213 Oct. 11.

CXX. Super episcopo Ostiensi (!).

B.: lib. XVI n. 128. DU. filiis militibus Christi in Livonia.

Rubr. Par.: Folio CLVIII. Militibus Christi in Livonia, quod .